תמצית בכתב של מידע בדבר הסיכונים הכרוכים בעבודה; ו"לאנהגכפישאחראי, מפקח על העבודה, ומנהל העבודה בפועל, מן הישוב, היה הנהגבמקומו ובנסיבות העניין", לשון כתב האישום.

3. בהכרעת דינו מיום 24.3.2019, לאחר שמיעת ראיות, הרשיע בית משפט השלום את המבקש בעבירה של גרימת מוות ברשלנות לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

בין היתר, נקבע כי התנהלות המבקש כמנהל עבודה וכמעסיק הייתה רצופה ב"שרשרת של כשלים ומחדלים" וכרוכה ב"הפרה חמורה של תקנות הבטיחות לעבודה בגובה ועל גג שביר".